UBND XÃ VẠN LINH

HỘI ĐỒNG XÁC ĐỊNH

MỨC ĐỘ KHUYẾT TẬT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /TB-HĐXĐMĐKT

Vạn Linh, ngày     tháng 03 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết danh sách đối tượng người khuyết tật được xác định đợt I

năm 2024 của HĐXĐMĐ khuyết tật xã Vạn Linh

 Căn cứ Biên bản họp xét của Hội đồng xác định mức độ khuyết tật xã Vạn

Linh ngày 14/03/2024.

 Hội đồng xác định mức độ khuyết tật xã Vạn Linh thông báo về việc niêm yết

danh sách đối tượng người khuyết tật được xác định đợt I năm 2024 của

HĐXĐMĐ khuyết tật xã Vạn Linh cụ thể như sau:

 - Thời gian niêm yết: 05 ngày làm việc, từ ngày 15/03/2024 đến hết ngày

21/03/2024.

 - Địa điểm niêm yết: tại trụ sở UBND xã Vạn Linh.

 Danh sách chi tiết đối tượng được xác định mức độ khuyết tật đã có kết luận

của Hội đồng xác định mức độ khuyết tật sẽ được niêm yết công khai tại trụ sở

UBND xã, (có danh sách kèm theo)

 Trên đây là Thông báo về việc niêm yết danh sách đối tượng người khuyết

tật được xác định đợt I năm 2024 của HĐXĐMĐ khuyết tật xã Vạn Linh hết thời

gian niêm yết trên nếu không có đơn khiếu nại, tố cáo thì UBND xã sẽ thực hiện cấp

giấy xác nhận cho đối tượng người khuyết tật theo quy định./.

Nơi nhận:
- TT Đảng uỷ, TT. HĐND xã;

- CT, PCT UBND xã;

- Thành viên HĐXĐMĐKT;

- Niêm yết tại UBND xã;

- Lưu: VP, VHXH.

TM. HĐXĐ MỨC ĐỘ KHUYẾT TẬT

CHỦ TỊCH

CHỦ TỊCH UBND XÃ

Lương Văn Hiến

		2024-03-18T09:45:50+0700

		2024-03-18T11:17:42+0700

		2024-03-18T11:17:42+0700

		2024-03-18T11:17:42+0700